

Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476 Banka: UniCredit Bank Czech Republic, a.s./2700 Číslo účtu: 0000000000-1219753052 S.symbol: 0000000000 Var. symbol: 4978046449 IBAN: CZ1727000000001219753052 S.W.I.F.T.: BACXCZPP	Fakturační adresa: Univerzita Karlova, Fakulta humanitních studií U Kříže 8 15800 Praha 5 Banka: Komerční banka, a.s./0100 Číslo účtu: 0000000027-1842600277 S.symbol: 0000000000	
Organizační složka: Radlická 2 150 00 Praha 5 - Smíchov	Odběratel: Univerzita Karlova, Fakulta humanitních studií U Kříže 8 158 00 Praha 5	
Způsob platby: Před dodáním K. symbol: 0308 Číslo objednávky.: 0679013264	IČ: 00216208 DIČ: CZ00216208 Č.smlouvy: C060111243	
Datum vystavení: 07.03.2017	Datum zdan.plnění: 06.03.2017	Datum splatnosti: 07.03.2017

Označení dodávky:			Cena bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem
Produkt	10 Stravenka	169 330,00 Kč	169 330,00 Kč	0%	169 330,00 Kč
Cena za zprostředkování	10 Stravenka	3,00 %	5 079,90 Kč	21%	6 146,68 Kč
Doprava BA		500,00 Kč	500,00 Kč	21%	605,00 Kč

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	Sazba	DPH	Cena včetně DPH	Celkem za fakturu	
Produkt	169 330,00 Kč		0,00 Kč	169 330,00 Kč	Uhrazené bank. převodem	176 081,68 Kč
Služby	5 579,90 Kč	21%	1 171,78 Kč	6 751,68 Kč	Zůstává uhradit	0,00 Kč

Posledním dnem splatností se rozumí den připsání vaší platby na náš účet.

Faktura uhrazená proformou: 0670007847

Vystavil: Jitka Ždímalová

Detail k faktuře č.: 4978046449

10	70 Kč x	419 ks =	29 330,00 Kč S.č. 00040441073 - 00040441491		10	70 Kč x	2 000 ks =	140 000,00 Kč S.č. 00040444001	00040446000
----	---------	----------	---	--	----	---------	------------	--------------------------------	-------------

Celkem detail	2 419 ks	169 330,00 Kč							
Produkt	Cena / ks	Počet kusů	Celkem	Služba	Cena / j	Celkem			
Stravenka	70	2419	169 330,00 Kč	Cena za zprostředkování - Stravenka	3,00 %	5 079,90 Kč			
Celkem za produkty:			169 330,00 Kč	Doprava BA	500,00 Kč	500,00 Kč			
				Celkem za služby bez DPH:		5 579,90 Kč			
				DPH 21% :		1 171,78 Kč			
				Celkem za služby:		6 751,68 Kč			
				Celkem za produkty a služby:		176 081,68 Kč			